
Bieg Temidy
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:30.05.2015 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 3 MARCIN KACHNIARZ m 1989 PL 00:09:32,297 00:20:26,906 00:31:49,101 00:42:51  
2 14 ARKADIUSZ RYMANOWSKI M 1986 PL I LOVE KILA & PERI KRAKÓ 00:10:14,425 00:21:35,619 00:33:25,609 00:44:45  
3 10 TOMASZ DUDA m 1990 PL 00:09:34,681 00:21:08,757 00:33:12,607 00:44:53  
4 2 GRZEGORZ DYRGA m 1977 PL 00:10:15,285 00:22:27,743 00:34:53,817 00:47:08  
5 12 KATARZYNA ZMOREK-PACAK k 1989 PL 00:11:13,417 00:23:04,895 00:35:18,796 00:47:29  
6 9 MARCIN SZKÓŁKA m 1979 PL 00:11:11,088 00:23:23,766 00:35:48,599 00:48:14  
7 5 TOMASZ LEŚNIK m 1988 PL 00:11:37,308 00:24:57,964 00:38:08,958 00:51:38  
8 4 PIOTR KONOP m 1987 PL 00:11:47,352 00:25:43,159 00:40:39,007 00:54:16  
9 7 PIOTR MRÓZ m 1980 PL 00:11:48,220 00:25:56,039 00:40:41,628 00:54:41  
10 1 KAROL TATARA m 1980 PL 00:13:15,140 00:28:18,470 00:44:33,404 01:01:00  
11 13 OLGA ŻĘDZIAN k 1992 PL 00:13:11,084 00:29:44,744 00:46:41,613 01:03:16  
12 8 ŁUKASZ OBRAŁ m 1977 PL 00:13:51,406 00:30:25,066 00:47:41,559 01:04:58  

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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Bieg Temidy
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:30.05.2015 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: Kobiety 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 12 KATARZYNA ZMOREK-PACAK k 1989 PL 00:11:13,417 00:23:04,895 00:35:18,796 00:47:29  
2 13 OLGA ŻĘDZIAN k 1992 PL 00:13:11,084 00:29:44,744 00:46:41,613 01:03:16  

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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Bieg Temidy
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:30.05.2015 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: Mężczyźni

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 3 MARCIN KACHNIARZ m 1989 PL 00:09:32,297 00:20:26,906 00:31:49,101 00:42:51  
2 14 ARKADIUSZ RYMANOWSKI M 1986 PL I LOVE KILA & PERI KRAKÓ 00:10:14,425 00:21:35,619 00:33:25,609 00:44:45  
3 10 TOMASZ DUDA m 1990 PL 00:09:34,681 00:21:08,757 00:33:12,607 00:44:53  
4 2 GRZEGORZ DYRGA m 1977 PL 00:10:15,285 00:22:27,743 00:34:53,817 00:47:08  
5 9 MARCIN SZKÓŁKA m 1979 PL 00:11:11,088 00:23:23,766 00:35:48,599 00:48:14  
6 5 TOMASZ LEŚNIK m 1988 PL 00:11:37,308 00:24:57,964 00:38:08,958 00:51:38  
7 4 PIOTR KONOP m 1987 PL 00:11:47,352 00:25:43,159 00:40:39,007 00:54:16  
8 7 PIOTR MRÓZ m 1980 PL 00:11:48,220 00:25:56,039 00:40:41,628 00:54:41  
9 1 KAROL TATARA m 1980 PL 00:13:15,140 00:28:18,470 00:44:33,404 01:01:00  
10 8 ŁUKASZ OBRAŁ m 1977 PL 00:13:51,406 00:30:25,066 00:47:41,559 01:04:58  

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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Bieg Temidy
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:30.05.2015 .r DYSTANS:10km
 

LISTA STARTOWA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 12 KATARZYNA ZMOREK-PACAK k 1989 PL 00:11:13,417 00:23:04,895 00:35:18,796 00:47:29  
2 13 OLGA ŻĘDZIAN k 1992 PL 00:13:11,084 00:29:44,744 00:46:41,613 01:03:16  

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K30+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 3 MARCIN KACHNIARZ m 1989 PL 00:09:32,297 00:20:26,906 00:31:49,101 00:42:51  
2 14 ARKADIUSZ RYMANOWSKI M 1986 PL I LOVE KILA & PERI KRAKÓ 00:10:14,425 00:21:35,619 00:33:25,609 00:44:45  
3 10 TOMASZ DUDA m 1990 PL 00:09:34,681 00:21:08,757 00:33:12,607 00:44:53  
4 5 TOMASZ LEŚNIK m 1988 PL 00:11:37,308 00:24:57,964 00:38:08,958 00:51:38  
5 4 PIOTR KONOP m 1987 PL 00:11:47,352 00:25:43,159 00:40:39,007 00:54:16  

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M30+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 2 GRZEGORZ DYRGA m 1977 PL 00:10:15,285 00:22:27,743 00:34:53,817 00:47:08  
2 9 MARCIN SZKÓŁKA m 1979 PL 00:11:11,088 00:23:23,766 00:35:48,599 00:48:14  
3 7 PIOTR MRÓZ m 1980 PL 00:11:48,220 00:25:56,039 00:40:41,628 00:54:41  
4 1 KAROL TATARA m 1980 PL 00:13:15,140 00:28:18,470 00:44:33,404 01:01:00  
5 8 ŁUKASZ OBRAŁ m 1977 PL 00:13:51,406 00:30:25,066 00:47:41,559 01:04:58  

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 7


